

IGA

MERRY CHRISTMAS

FROM OUR **LOCAL** FAMILY TO YOURS

ON SALE 13TH DECEMBER 2023



QUALITY AUSTRALIAN HAM WOOD
SMOKED AND CURED IN TASMANIA

Southern Heritage

QUALITY
WOOD SMOKED HAM

Whilst stocks last.

\$7⁹⁹
kg

WHERE THE *locals* MATTER

**1/2
PRICE**



\$3⁴⁵
ea

SAVE \$3.45

Schweppes Mixer Soft Drink 4x300mL
\$2.88 per 1L



Cadbury
Choc Fruit
& Nut Jars
190-340g

\$4⁹⁹
ea

SAVE \$5.01



Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.15 per 100g

\$1¹⁵
ea

SAVE \$1.15



President Cheese 200g
\$24.95 per 1kg

\$4⁹⁹
ea

SAVE \$5.00

Offers available from:
13/12/23 until 19/12/23

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



IGA

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS



1/2 PRICE

SPECIALS

\$2.40
ea

SAVE \$2.49

Natural Chip Company/
Thins Potato Chips/French Fries 150/175g\$7.70
ea

SAVE \$7.70

Frantelle Spring Water 24x600mL
53¢ per 1L\$1.10
ea

SAVE \$1.10

Nestle Medium Chocolate Bars 35-50g

1/2
PRICEPowerade
Sports
Drink
600mL
\$3.32 per 1L\$1.99
ea

SAVE \$2.01

\$2.40
ea

SAVE \$2.40

Popcorners 85g
\$2.82 per 100g\$5.99
ea

SAVE \$6.46

Moccona Premium
Classic 100g/Infused Coffee 95g\$1.25
ea

SAVE \$1.25

Oreo Cookie 128-133g



1/2 PRICE

SPECIALS



IGA

Aerogard
Tropical Roll
On 50mL
\$9.98 per 100mL

\$4.99
ea

SAVE \$5.00



\$11.50
ea

SAVE \$11.50

Duracell
Batteries AA 16pk/AAA 14pk



\$1.90
ea

SAVE \$1.99

Multix Clingwrap 33cmx60m
3¢ per 1m

Herbal
Essences
Shampoo/
Conditioner
300mL
\$1.16 per 100mL

\$3.49
ea

SAVE \$3.51



**1/2
PRICE**

Mortein Fast
Knockdown
Fly Spray
200-250g

\$3.99
ea

SAVE \$4.00



Dynamo
Laundry
Liquid 2L
\$7.25 per 1L

\$14.50
ea

SAVE \$14.50



Duck Fresh
Discs 36mL
\$11.67 per 100mL

\$4.20
ea

SAVE \$4.29





FRESH MEAT & PRODUCE



New Season

YELLOW FLESH PEACHES

\$3⁹⁰ kg



Australian
BEEF SCOTCH
FILLET STEAK

\$34⁹⁹ kg



Premium White
Mushrooms

\$9⁹⁰ kg



Pandani
Sausages 500g
\$14.00 per 1kg

\$7^{ea}

\$7^{ea}

EVERYDAY



Red Apples 1.5kg
\$2.63 per 1kg

\$3⁹⁵ bag



Scottsdale
Artisan Pork
Burgers
500g
\$15.98 per 1kg

\$7⁹⁹ ea



JC's Salted/Unsalted
Peanuts 500g
\$9.98 per 1kg

\$4⁹⁹ ea



Marion
Bay Free
Range
Chicken

\$8⁹⁹ kg



DELICIOUS DELI & BAKERY



National Pies
**PARTY PIES/
SAUSAGE ROLLS 12PK**
\$1.11 per 100g

\$7⁹⁹
ea
SAVE \$2.50

PRODUCT OF TASMANIA

12pk
LITTLE CLASSIC CRAB & PEEBEE
LITTLE SAUSAGE ROLLS



Double
SMOKED HAM
Serving Suggestion

\$15⁹⁹
kg



mission Wraps
ORIGINAL
Super Soft

\$3⁹⁹
ea
SAVE \$1.51

Mission Wraps/
Mini Wraps 6/8pk



Golden
BAKERY
6 Crumpets

\$1⁹⁹
ea
SAVE \$1.76

Golden Crumpet
Rounds 6pk
66¢ per 100g

PRODUCT OF TASMANIA



\$29⁹⁹
kg

Aussie Cooked
Large Tiger Prawns
(thawed for your convenience)



Bakers Collection
BRANDY BASKETS
6 PACK

Ready to fill and serve

\$4⁷⁵
ea
SAVE 74¢

Bakers Collection Brandy Snaps/Baskets 6/8pk



\$19⁹⁹
kg

Rindless
Middle
Bacon



Shortbread

\$4³⁹
ea
SAVE 90¢

Cripps Premium Shortbread 200g
\$2.20 per 100g

PRODUCT OF TASMANIA

CRIPPS



\$6⁴⁹
kg

Chicken
Wings

Australian Poultry



CHRISTMAS

FEASTING



\$16⁸⁰
ea

SAVE \$7.95

Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg
\$16.80 per 1kg



\$13⁹⁹
kg

Scottsdale Boneless Pork Leg Roast
From the Meat Department



\$14⁹⁹
ea

SAVE \$3.71

Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg
\$14.99 per 1kg



\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.11

MasterFoods Mustard 170/175g



\$3⁹⁹
ea

SAVE 86¢

Johnno's Apple Sauce 250g
\$1.60 per 100g



\$3⁴⁹
ea

SAVE \$2.10

Gravox Gravy Mix 120/140g



\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.36

Ocean Spray
Cranberry Sauce 275g
\$1.09 per 100g



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.01

MasterFoods
Tartare/Seafood
Cocktail Sauce 220/260g



\$1⁹⁹
ea

SAVE 81¢

Obento Panko
Breadcrumbs 200g
\$1.00 per 100g



CHRISTMAS

TREATS



\$8.50
ea

SAVE \$8.50

Lindt Lindor
Gift Box 147/150g



\$6.99
ea

SAVE \$7.01

Maltesers Gift
Box 360/400g



\$8.99
ea

SAVE \$10.81

Cadbury Roses
Chocolates 420g
\$2.14 per 100g



Cadbury
Favourites
340/352g

\$8.49
ea

SAVE \$8.50

**1/2
PRICE**



\$15
ea

SAVE \$15.00

Quality Street 500g
\$3.00 per 100g



\$10.50
ea

SAVE \$10.50

Guylian
Seashells 250g/Luxury Assorted 180g



\$3.49
ea

SAVE \$2.01

Cadbury
Family Block Chocolate 160-190g



\$3.30
ea

SAVE \$2.20

Mars Fun Size Bags 132-192g



\$3.99
ea

SAVE \$1.01

Kit Kat/Smarties Santa Hollow 85g
\$4.69 per 100g



Cadbury
Dairy Milk
Santa 180g
\$2.77 per 100g

\$4.99
ea

SAVE \$1.71



\$4.99
ea

SAVE \$1.01

Kinder Santa with Surprise 75g
\$6.65 per 100g



\$3.99
ea

SAVE \$1.01

Cadbury Christmas Baubles 112/114g



SNACKS, TREATS & DRINKS



Samboy Potato Chips/
CC's Corn Chips 110/175g
\$2.11 per 100g

\$3.69
ea

SAVE \$1.11



Arnott's Water Crackers 125g
80¢ per 100g

\$1
ea

SAVE 79¢



Nabisco In A Biskit 160g
\$1.87 per 100g

\$2.99
ea

SAVE \$1.51



Fyna Licorice Bags 200-250g

\$2.99
ea

SAVE 90¢



Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g
(excl. Deluxe)

\$3.49
ea

SAVE \$1.01



Coca-Cola/
Sprite No Sugar/Fanta No Sugar 12x300mL
\$3.19 per 1L

\$11.50
ea

SAVE \$4.90



Kirks Canned Soft Drink 10x375mL
\$2.01 per 1L

\$7.55
ea

SAVE \$2.45



Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 30x375mL
\$2.27 per 1L

\$25.55
ea

SAVE \$13.55



Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.63 per 1L

\$5.45
ea

SAVE \$2.35



Bickford's
Cordial
750mL
\$6.65 per 1L

\$4.99
ea

SAVE 76¢



Monster Energy Drink 4x500mL
\$4.00 per 1L

\$7.99
ea

SAVE \$5.36



McGuigan
Zero Alcohol
750mL
\$11.99 per 1L

\$8.99
ea

SAVE \$4.00



STOCK UP THE PANTRY



\$5⁹⁹
ea

SAVE \$1.26

Bega Peanut Butter 470g
\$1.27 per 100g



\$4⁹⁹
ea

SAVE \$3.01

Dilmah Ceylon Tea Leaves 250g Premium/
Extra Strength Cup/Pot Bags 100pk



\$3⁹⁹
ea

SAVE \$1.61

Goulburn Valley Fruit 700g
\$5.70 per 1kg



\$1⁸⁰
ea

SAVE \$1.00

Green's Essentials Baking Mixes 340g
53¢ per 100g



\$8⁹⁹
ea

SAVE \$3.36

Queen Vanilla Bean Paste 65g
\$13.83 per 100g



\$3⁴⁹
ea

SAVE \$1.00

Sunbeam Sultanas 375g
\$9.31 per 1kg



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.10

Arnott's
Butternut Snaps/Choc Ripple 250g
\$1.00 per 100g



\$4
ea

LOW PRICE

CSR Soft Icing Mixture 1kg
40¢ per 100g



\$3⁹⁹
ea

SAVE \$1.01

Nestle Melts/Choc Bits/
Plaistowe Blocks 180-290g



STOCK UP THE PANTRY



\$2.25
ea

SAVE \$1.65

Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL (excl. Reduced Sugar)
45¢ per 100mL



\$2.79
ea

SAVE \$1.21

Praise Salad Dressing 330mL
85¢ per 100mL



\$3.75
ea

LOW PRICE

MasterFoods Marinade 350/375g



\$8.99
ea

SAVE \$1.51

Cobram Olive Oil 375mL
\$2.40 per 100mL



\$1.49
ea

SAVE 46¢

Fantastic Noodles Cup/Bowl 45-85g



\$2.99
ea

SAVE 86¢

Leggo's Tomato Paste 140g 2pk
\$1.07 per 100g



\$1.99
ea

SAVE \$1.20

Tandaco Stuffing 200g
\$1.00 per 100g



\$3.99
ea

SAVE \$2.01

Always Fresh Pitted Kalamata Olives 220g
\$18.14 per 1kg



\$5.99
ea

SAVE 51¢

Blue Banner Pickled Onions 525g (excl. No Added Sugar)
\$11.41 per 1kg



BABY, HOME &

PET



IGA



BabyLove Disposable Nappies 15-28pk



BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk
\$3.74 per 100ea



Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 8pk
49¢ per 100sh



Glad Oven Bags 4/5s



Glad Roaster Pan
\$3.69 per 1ea



Community Co Dish
Washing Liquid 450mL
60¢ per 100mL



Friskies Dry Cat Food 1kg
60¢ per 100g



Whiskas Oh So Pouches 12x85g
\$1.08 per 100g



Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg



MERRY CHRISTMAS



**Mainland
Tasty Cheese
Block 500g**
\$13.98 per 1kg

\$6⁹⁹
ea

SAVE \$3.01



**South
Cape
Cream
Cheese
200g**
\$24.95 per 1kg



\$4⁹⁹
ea

SAVE \$1.50



**Pauls
Brandy/
Butterscotch
Custard 1kg**
50¢ per 100g

\$4⁹⁹
ea

SAVE \$1.01



Flora Spread 500g
74¢ per 100g

\$3⁶⁹
ea

SAVE \$1.80



Duck River Butter Pat 250g
\$1.60 per 100g

\$3⁹⁹
ea

SAVE \$1.21



**Tatua
Whipped
Cream 250g**
\$2.24 per 100g

\$5⁶⁰
ea

SAVE \$1.89



Bulla Ice Cream 2L (excl. Nut Free)
25¢ per 100mL

\$4⁹⁹
ea

SAVE \$1.16



Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk

\$6⁹⁹
ea

SAVE \$2.96



Connoisseur Ice Cream 1L
\$1.00 per 100mL

\$9⁹⁹
ea

SAVE \$2.56



Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
\$21.15 per 1kg

\$8⁹⁹
ea

SAVE \$3.31



On the Menu Frozen Meal 260g
\$1.08 per 100g

\$2⁸⁰
ea

SAVE \$1.70

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 13/12/23 until 19/12/23

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS →

Twisties/Burger
Rings/Toobs/
Cheetos 125-270g

\$3.99
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$3
ea
LOW PRICE

Lucozade Energy Drink 380mL
\$7.89 per 1L



\$3.65
ea
LOW PRICE

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 2L
\$1.83 per 1L



\$3.75
ea
LOW PRICE

Sunrice Rice Medium Grain 1kg
38¢ per 100g



\$1.99
ea
LOW PRICE

Rafferty's
Garden Baby Food 120g
\$1.66 per 100g



\$7.50
ea
LOW PRICE

Radiant Laundry
Powder 1kg/Liquid 1L



\$3.50
ea
LOW PRICE

Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

PULLED PORK



Scottsdale Boneless
Pork Leg Roast
From the Meat Department

Ingredients

- 2kg pork leg, bone out
- 375g packet mixed dried fruit
- 1 cup BBQ sauce

What to do

1. Place the pork, trimmed of all excess fat, in a large slow cooker (approx. 6.5 litres). Season with thyme, sea salt and cracked pepper.
2. Add in the dried fruit and the BBQ sauce*
3. Cover and cook on low for 8 hours.
4. Using two forks, shred the pork and stir it into the fruit sauce
5. Sit for 10 minutes before serving.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info